Respecto de la totalidad del resto predio rústico denominado
El Rodeo, ubicado en la ranchería de El Rodeo del municipio
y Distrito de Maravatío, Michoacán, registrado a favor de
Cecilia Leticia Campa Hernández.

Sirviendo como base para el remate la cantidad de
$3,240,333.00 tres millones doscientos cuarenta mil trescientos
treinta y tres pesos 00/100 m.n., y como postura legal la que
cubra las 2/3 dos terceras partes de dicha suma.

CONVÓQUESE POSTORES.

Zamora, Michoacán, a 06 seis de marzo de 2025.-
Atentamente.- Licenciado Miguel Ángel Guerrero López.-
Secretario del Juzgado Segundo Civil, Zamora, Michoacán.

[...]

35.00 metros, colindando con María Valencia y Yolanda
Rentería Ortega.
Al Sur: 35.00 metros, colindando con Evangelina Núñez Méndez.
Al Oriente: 7.00 metros, colindando con Austreberto Tapia
Arreguín.
Al Poniente: 7.00 metros, colindando con camino.

Con una superficie total de 245 doscientos cuarenta y cinco
metros cuadrados.

El predio antes citado, lo adquirió por medio de una donación
verbal que le hizo Úrsula Sánchez Rodríguez, posesión que tiene
en forma pública, pacífica, continua, de buena fe, y en concepto
de propietario.

Se convoca opositores con derecho al inmueble, para que pasen

[...]

(descripción general y/o
número de predio): predio urbano, ubicado en calle
Ricardo Flores Magón número 1029 y la calle Francisco
Zarco de la colonia El Periodista, de este municipio, con
una superficie de 152.00 metros cuadrados de terreno y
con un valor fiscal de $386,976.00 (trescientos ochenta
y seis mil novecientos setenta y seis pesos 00/100 m.n.).
con medidas y colindancias:

Al Norte: 8.00 metros, con calle Francisco Zarco.
Al Sur: 8.00 metros, con la calle Ricardo Flores Magón.
Al Oriente: 19.00 metros, con la propiedad del C. Gilberto
Madrigal Morales.
Al Poniente: 19.00 metros, con la propiedad del C.